
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
Affari Generali degli Organi di Ateneo 

 
 
 

 
D.R. n. 2478/2011 

            Prot. n. 39330 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTA l’ordinanza ministeriale del 18.10.2011 con cui sono state indette, per le aree 01, 08 1 11, 
le votazioni per l’elezione delle seguenti componenti del Consiglio Universitario Nazionale 
(CUN): 

 n. 1 professore ordinario, straordinario e fuori ruolo;  

 n. 2  professori associati confermati, non confermati e fuori ruolo. 

CONSIDERATO   che  ciascun  Ateneo,   per   esigenze   amministrative,   può  fissare  un  proprio  

           calendario nel periodo indicato dall’ordinanza (dal 9 al 12 gennaio 2012); 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – le votazioni per l’elezione delle seguenti componenti   del Consiglio Universitario Nazionale 
(CUN): 

 n. 1 professore ordinario, straordinario e fuori ruolo;  

 n. 2  professori associati confermati, non confermati e fuori ruolo. 

 

si svolgeranno presso il Piccolo Auditorium della ex Scuola Reiss Romoli nei giorni 10 gennaio 
2012 dalle ore 09,00 alle ore 17,00 e 11 gennaio 2012 dalle ore 09,00 alle ore 14,00 

 

L’Aquila, 04.11.2011 

 

          F.TO 
       IL RETTORE 
Prof. Ferdinando di Orio 

 
    
 


